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Til alle nye fjernvarmekunder i Egedevejs området 
 
 
Mandag den 14. november 2022 kl. 19:00 holder vi informationsmøde for alle 
beboere i Egedevejs området på Rolloskolen i Bifrost salen. 
 
Vi har nu en klar fornemmelse af, at omkostningerne ved anlæg af fjernvarme-forsyningen til 
Egedevejs området bliver dyrere end beregnet i projektforslaget, da det blev udviklet og 
godkendt i februar/marts 2022. 
 
Det ligger fast, at økonomien for projektet skal hvile i sig selv, således at projektet ikke kommer 
til at påføre ny omkostning for de nuværende kunder. 
 
Der vil være licitation på anlægsarbejdet torsdag den 10. november 2022, hvor vi så modtager 
de konkrete tilbud på projektet. 
Vi holder bestyrelsesmøde samme dag kl. 18:00, for at tage stilling til de indkomne tilbud. 
 
For en sikkerheds skyld forbereder vi i fjernvarmeselskabet nu et informationsmøde for alle de 
mulige nye fjernvarmekunder i Egedevejs området.  

 
På mødet vil vi informere om projektets økonomi, og om muligheder og vilkår for at kunne 
fortsætte og gennemføre fjernvarmeprojektet. 
 
Vi vil kun have få dage til at acceptere eller forkaste det billigste licitationstilbud på projektet. Så 
det vil i løbet af aftenens møde formentlig blive afgjort om- og hvordan fjernvarmeprojektet kan 
fortsætte og blive gennemført. 
Hvis projektet kommer til at medføre en prisændring for fjernvarmekunder i projektområdet, må 
det forventes, at der skal underskrives et tillæg til den allerede underskrevne 
”Fjernvarmeleveringsaftale” for fortsat forpligtende tilmelding. Dette kan ske under mødet. 
 
Derfor 
vil det være absolut vigtigt, at alle deltager i dette møde, for at sikre projektets 
gennemførelse. Vi opfordrer til at reservere tidspunktet allerede nu. 
 
Der vil blive udsendt mødeinvitation med dagsorden i god tid inden mødets afholdelse. 
Hvis der bliver brug for et kontrakttillæg, vil det blive udsendt via email fredag den 11. 
november. De, der ikke har tilmeldt email-adresse, får fysisk brev i postkassen.   
 
Vi skal understrege, at det vil være absolut nødvendigt at deltage.  
 
Efterfølgende skal bestyrelsen beslutte om fjernvarmeprojektet skal fortsættes. 
 
Ved start på mødet behøver vi at registrere hvilke adresser der deltager i mødet, og derfor er 
der åbent for adgang fra kl. 18:30. 
 
 
Venlig hilsen  
Bestyrelsen for 
Faxe Fjernvarmeselskab a.m.b.a.  
26. september 2022 
 


